

---

## Pachet papetarie si articole din hartie

I.D.: 88633687

---

Data publicarii	27.10.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.450,00 RON - 1.450,00 RON

---

Descriere: Nr Denumire Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 FOLIE LAMINARE A4,100 BUC/TOP 80 MICRONI 3 54,62 163,86 1 Total 163,86 2 BIBLIORAFT 7.5 CM PLASTIFIAT 20 7,65 153 2 Total 153 3 FOLIE PROT CU MARGINE COLOR 100/SET 3 29,55 88,65 3 Total 88,65 4 DOSAR PLASTIC 105 0,72 75,6 4 Total 75,6 5 DOSAR PLIC 250GR/MP 100 1,26 126 5 Total 126 6 PLIC C4 229\*324 90 GR/MP AUTOADEZIV/SILICON 50 0,39 19,5 6 Total 19,5 7 PLIC C6 ALB SILICONIC

---